cum Caesarem  
 occidimus.  
 Plut. in Caesa-  
 re.

GG gi

gi : primus equitatum Dolabellae ad remp. traduxi , Cassioq. tradidi : primus delectus habui pro salute omnium contra coniurationem sceleratissimam : solus Cassio , & reip. Syriam , exercitusque , qui ibi erant , coniunxi . nam , nisi ego tantam pecuniam , tantaq. praesidia , & tam celeriter Cassio dedissem ; ne ausus quidem esset ire in Syriam ; & nunc non minora pericula reip. & Dolabella instarent , quam ab Antonio. atque haec omnia is feci , qui & sodalis , & familiarissimus Dolabellae eram , coniunctissimus

quod eam Len  
tulo a Caesare  
imperasset .  
integrū senariū  
Plut. recitat  
& τῷ πολιτε  
νῶν .

non usitata lo-  
cutio . quis enī  
praeterea defa-  
tigor cum infi-  
nituo coniun-  
xit ?

ita animatum  
esse erga remp.

sanguine Antonijs : prouinciam quoque illorum  
beneficio habebam : sed πατρὶδα ἐμὸν μᾶλλον  
φιλῶν , omnibus meis bellum primus indixi . haec  
et si adhuc non magnopere mihi tulisse fructum  
animaduerto : tamen non despero , nec desati-  
gabor permanere non solum in studio liberta-  
tis , sed etiam in labore , & periculis . atta-  
men , si etiam aliqua gloria iusta , & merita  
prouocabimur , senatus , & optimi cuiusque of-  
ficijs ; maiore cum auctoritate apud ceteros eri-  
mus , & eo plus prodesse reip. poterimus . Fi-  
lium tuum , ad Brutum cum ueni , uidere non  
potui , ideo quod iam in hiberna cum equitibus  
erat profectus : sed mediussidius , ea esse eum  
opinōne , & tua , & ipsius , & in primis mea  
caussa gaudeo . fratris enim loco mihi est , qui ex  
te natus , teq. dignus est . Vale . Data IV.  
Kal. Iun. Pergae .

ARG.

A GR. Hic quoque res a se gestas exponit, inuehitur in Rhodios, de Dolabellae optabilia nunciat.

Lentulus P. F. proquaes. propraet. s. D.  
cos. praet. trib. pl. senatui,  
populo, plebiq. R. 15

Si ualeatis, liberiq. uestriualent, bene est:  
ego quoque ualeo. Scelere Dolabellae oppressa S myrna capta,  
Asia, in proximam prouinciam Macedoniam, Trebonioq. ca-  
praesidiaq. reip. quae M. Brutus, uir clarissi- so supra, ep. 12.  
mus, tenebat, me contuli; & id egi, ut, per & epist. antece-  
quos celerrime posset, Asia prouincia, uectiga- denti.  
liaq. in uestram potestatem redigerentur. quod  
cum pertinuisse Dolabellae; & vastata prouin-  
cia, correptis uectigalibus, praecipue ciuibus R.  
omnibus crudelissime denudatis, ac diuenditis,  
celerius Asia excessisset, quam eo praeſidium ad-  
duci potuiffet: diutius morari, aut exspectare  
praeſidium non necesse habui; & quamprimum  
ad meum officiu reuertendum mihi esse existima-  
ui: ut et reliqua uectigalia exigerem; &, quam  
depositi, pecuniam colligerem; quidquid ex ea cor-  
reptum esset, aut quorum id culpa accidisset, co-  
gnoscerem quamprimum, et uos de omni re face-  
rem certiores. Interim, cum per insulas in Asiam  
nauiganti mihi nunciatum esset, classem Dolabel-  
lae in Lycia esse, Rhodiosq. naues complures in-  
structas, et paratas in aqua habere: cum ijs nauibus,  
quas aut mecum adduxeram, aut compara-  
uerat Patiſchus proquaes. homo mihi cum fami-

GG 2 liaritate

liaritate, tum etiam sensibus in rep. coniunctissimus, Rhodum reuerti, confisus auctoritate uestra, senatusq. consulto, quo hostem Dolabellam iudicaratis, foedere quoque, quod cum ijs M. Marcello, Ser. Sulpicio cos. renouatū erat; quo iurāuerant Rhodijs, eosdem hostes se habituros, quos senatus, populusq. R. quae res nos uehementer fefellit.

tantum enim absuit, ut illorum praesidio nostram firmaremus classem, ut etiam a Rhodijs urbe, portu, statione, quae extra urbem est, commeatu, aqua denique prohiberentur nostri milites, nos uix ipsi singulis cum nauigiolis reciperemur. quam indignitatem, deminutionemq. maiestatis non solum iuris nostri, sed etiam imperij, populi. R. iccirco tulumus, quod, interceptis litte-  
ris, cognoramus, Dolabellam, si desperasset de Sy-  
ria, Aegyptoque, quod necesse erat fieri, in na-  
ues cum omnibus suis latronibus, atque omni pe-  
cunia concendere esse paratum, Italiamq. pete-  
re; iccirco etiam naues onerarias, quarum minor  
nulla erat duum millium amphorarum, contra-  
etas in Lycia a classe eius obsideri. Huius rei ti-  
more P. C. percitus, iniurias perpeti, et cum con-  
tumelia etiam nostra omnia prius experiri ma-  
lui. itaque ad illorum uoluntatem introductus  
in urbem, & in senatum eorum, quamdi-  
genissime potui, caussam reip. egi; periculumq.  
omne, quod instaret, si ille latro cum omnibus  
suis i.e. ses concendiisset, exposui. Rhadios autem  
tanta

sic est in duo  
bus Sigonii li-  
bris, in in meo,  
amphorarum.

tanta in prauitate animaduerti; ut omnes firmiores putarent, quam bonos; ut hanc concordiam, & conspirationem omnium ordinum ad defendendam libertatem propense non crederent esse factam; ut patientiam senatus, & optimi cuiusque manere etiam nunc considerent, nec potuisse audidere quemquam Dolabellam hostem iudicare; ut denique omnia, quae improbi fingeabant, magis uera existimarent, quam quae uere facta erant, & a nobis docebantur. qua mente etiam ante nostrum aduentum, post Trebonij indignissimam caedem, ceteraq. tot, tamq. nefaria facinora, binae profectae erant ad Dolabellam legiones eorum, & quidem nouo exemplo, contra leges ipso rum, prohibentibus ijs, qui tum magistratus gerebant. haec siue timore, ut dictitant, de agris, quos in continenti habent, siue furore, siue potentia paucorum, qui & antea pari contumelia uiros clarissimos affecerant, & nunc maximos magistratus gerentes: nullo exemplo, neque nostra ex parte, neque nostro praesentium, neque imminenti Italiae, urbiq. nostrae periculo, si ille parricida cum suis latronibus nauibus, ex Asia, Syriaq. expulsus, Italiam petiisset, mederi, cum facile possent, uoluerunt. nonnullis etiam ipsi magistratus ueniebant in suspicionem, detinuisse nos, et demorati esse, dum classis Dolabellae certior fieret de aduentu nostro. quā suspicionem consecutae res aliquot auxerūt, maxime quod subito